Ha 01.01.2019 r.

BogxeT: biogxeT KOTeNbHMKOBCKOTO MYHULUNANbHOIO paiioHa

bBrogpkeTHas cmeta MKOY JleHuHckaa CLLI
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Utoro

Kuce
808 oo 81680
66 6 60 81688
GB 6 60 51680
50 0 00 01080
50 0 00 01080
£6 660 61088
°" B 88 61688

50 0 00 01080

50 0 00 01080
50 0 00 01080
50 0 00 01080

50 0 00 20470

50 0 00 70361

50 0 00 70361

50 0 00 70362

50 0 00 70362

50 0 00 70363
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50 0 00 70363

50 0 00 70370

50 0 00 81020

50 0 00 81020

50 0 00 81020

50 000 70390

Pykosoautens

Ucnonuutens

HaunmeHoBaHue KL CP

iPacxo,qu Ha oﬁecneqe»Hme AeATeNnbHOCTU
(KaseHHbIX yupexaeHun (WKkonbl)
Pacxoabl Ha oﬁecnquﬁre AeATeNbHOCTH
Ka3eHHbIX YUPEXAEHUN (WKONMbI)
‘PaCXOAbI Ha o6ecneyeHne AeATENbHOCTH
‘KaseHHbIX yupexaeHun (wkonsi)
Pacxofbl Ha o6ecneyeHune gesTeNbLHOCTN
Ka3eHHbIX yuYpexxgeHnit (WKonbl)
Pacxofbl Ha o6ecneyeHune gesaTeNnbLHOCTN
Ka3eHHbIX yuYpexxgeHnit (WKonbl)
iPacxopbl Ha o6ecneyeHne AeATeNbHOCTU
Ka3eHHLIX yupexaeHun (WKkonbl)
Pacxopbl Ha OGecneueHne AesTeNbHOCTH
KaseHHbIX yupexaeHun (wkonbl)

Pacxogbl Ha o6ecneyeHune geaTeNbHOCTN
Ka3eHHbIX yUYpexaeHUin (WKonbl)

Pacxofbl Ha obecneyeHne feaTeNnbHOCTH
Ka3eHHbIX yYpexXAeHuin (WKonbl)
Pacxogbl Ha obecneyeHne feaTenbHOCTH
Ka3eHHbIX yuYpexAeHuin (WKonbl)
Pacxogbl Ha obecneyeHne fesTenbHOCTH
Ka3eHHbIX yUpexAeHuin (WKonbl)

Mutanue geTelt B WKonax

Cy6BeHUMUA Ha ocylecTBAeHNe

06pa3oBaTenbHOrO Npoyecca B Wkonax (neg.

paboTHMKN)

Cy6BeHUMA Ha ocyuwecTBneHne

06pa3oBaTenbLHOrO Npoyecca B Wkonax (neg.

paboTHMKN)

Cy6BeHLUMA Ha ocyuwecTBneHne
06pa3oBaTenbLHOro nNpoyecca B WKonax (Tex.
paboTHuKK)

Cy6BEHLMA Ha OCYyW ecTBNEHNE
06pa3oBaTeNbHOrO Npoyecca B WKonax (Tex.
paboTHUKU)

Cy6BeHLUMNSA Ha ocylecTBNeHne
06pa3oBaTeNbHOrO Npoyecca B WKONAX
(npoune pacxopabl)

Cy6BEHLMA Ha OCYU,eCTBNEHNE
06pa3oBaTeNbHOrO Npoyecca B WKOAax
(npoune pacxopgbl)

Cy6BeHLUUA Ha OCyl ecTBAeHNe
06pa3oBaTeNbHOrO Npoyecca B WKONax
(npoumne pacxofabl)

Cy6BeHUMA Ha ocylecTBAeHNe
06pa3oBaTeNbHOIO Npoyecca B WKONAX
(npoune pacxopbl)

CyGBEHLMA Ha OpraHn3aLuio NuTaHns aeTei
n3 Manoumylmnx cemeit u geteu,
HaxoAAWNXCs Ha yyeTe y hTuamarpa,
obyyvatowmxcs B o6ujeo6paszoBaTeibHblX
opraHnsayuax

ynnata Hanoros u C60poB Ka3eHHbIMMN
yupexaeHnamu (Wkosnbl)

ynnata HanoroB u C60p0OB Ka3eHHbIMMN
yupexaeHnsaMmun (LWKonbl)

ynnata Hanoros 1 C60p0OB Ka3eHHbIMMN
yupexaeHnsaMmn (WKonbl)

Cy6Ccuans Ha OpraHn3auunio oTAbixa etei B
KaHWUKYNAPHBIA Nepuo/ B Narepsx JHEBHOTO
npe6biBaHUA Ha 6a3e MYHULMNANbHBIX
o6pasoBaTenbHbIX OpraHunsaymni
Bonrorpagckoii o6nactu
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KOoCry
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346
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291

292
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342

HaumeHosaHue KOCIy

3apaboTHas nnata

HauncneHnns Ha BbINNaThl NO onnaTe Tpyaa

Ycnyru csasu

KoMMyHanbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyru no cofepxaHuio umyujecrsa

Mpoune pa6oTsl, ycnyru

CTtpaxoBaHue

YBennueHne CTOMMOCTN NeKapCTBEHHbIX

npenapatos U MaTepuanos, NPUMEHSEMbIX B
MeULNHCKUX Lensax

YBenuyeHne CTOMMOCTU FOPI0YEe-CMa30UHbIX
maTepnanos

YBenuuyeHne CTOMMOCTU CTPOUTE/bHbIX
maTepnanos

YBenu4yeHne CTOMMOCTY NPOYNX 06OPOTHBIX
3anacos (MaTepuanos)

YBenunueHume cTOMMOCTW MPOAYKTOB NUTaHUA

3apaboTHas nnata

HauyucneHunsa Ha BbiNnaTbl N0 onnaTe Tpyja

3apaboTHas nnata

HauucneHunsa Ha BbinnaThl N0 onnaTe Tpyja

Ycnyru csasmn

Mpoune pa6oTsl, ycnyru

YBennueHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB

YBenuyeHne CTOMMOCTU NPOUUX 06OPOTHbIX
3anacos (MaTepuanos)

YBenunueHne cTOMMOCTW NPOAYKTOB NUTAHUA

Hanorn, nownuHel n c6opsl

WTpadbl 3a HapyweHue 3aKOHOAATENbLCTBA O
Hanorax n c6opax, 3aKoHOAaTeNbLCTBA O
CTPaxoBblX B3HOCAX

WTpadbl 3a HapyweHne 3aKOHOAATENbCTBA O
3aKynkax v HapylweHue yCroBnii KOHTPAKTOB
(poroBopos)

YBenunueHne cTOMMOCTV NPOAYKTOB NUTaHNA
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AccurHosaHuna 2019
ron

1100 000,00

332 200,00

12 000,00

300 000,00

302 000,00

128 700,00

4 000,00

3 000,00

616 000,00

10 000,00

18 000,00

10 000,00

2900 000,00

875 800,00

820 000,00

247 600,00

30 000,00

21 900,00

175 000,00

30 000,00

235 200,00

3 000,00

15 000,00

1000,00

54 400,00

8 244 800,00



